УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« 22»  апреля 2015   г. №  356/1

станица Полтавская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
 «Учитель года Кубани – 2015»

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Красноармейский район от 03 апреля 2015 года
№356 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года
Кубани» в 2015 году» и на основании Положения об управлении образования,
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования
Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем муниципального этапа конкурса «Учитель
года  -2015»  Величко  Т.С.,  учителя    муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
19.

2. Признать призёрами муниципального этапа конкурса «Учитель года
-2019»  Усалко  Н.С.,  учителя  муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
и Крылову Г.Г., учителя   муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 6.

3. Признать  лауреатами  муниципального  этапа  конкурса  «Учитель
года  -2015»    Кынкурогову  О.В.,  учителя    муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
39,  Нижникову  М.И.,  учителя  муниципального  автономного
общеобразовательного  учреждения  средней  общеобразовательной  школы
№10,  Боровик  М.А.,  учителя    муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
55.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заведующего  муниципальным  бюджетным  учреждением  «Районный
информационно-методический  кабинет  при  управлении  образования»
Н.Ю.Спиридонову.
             6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение № 19